[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабря 2015 года

№ 316
	О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование Администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со ст.39.9 Земельного кодекса РФ Администрация Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование Администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области (внесено в Единый государственный реестр юридических лиц Инспекцией Федеральной  налоговой службы по Киришскому району Ленинградской области (свидетельство серия 47  № 001653200) за основным государственным регистрационным номером 1054701380183, ИНН 4708018041, КПП 472701001, адрес (местонахождение) исполнительного органа: Ленинградская область, Киришский район, д.Кусино, ул.Центральная, д.20) земельный участок площадью 9 кв.м. по адресу: Ленинградская область, Киришский муниципальный район, Кусинское сельское поселение, п.ст.Жарок (категория земель – земли населенных пунктов, кадастровый номер 47:27:0602001:162), под общественный колодец.

2. Администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.97 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

Глава администрации

О.Н.Маркова
Разослано: дело – 2, отдел землепользования